SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO Nº 3004, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

Designa  a  recomposição  da  Comissão  de
Tomada  de  Contas  para  o  triênio  2021-
2024 do CRMV-SP.

O  CONSELHO  REGIONAL  DE  MEDICINA  VETERINÁRIA  DO  ESTADO  DE  SÃO
PAULO — CRMV-SP, no uso de suas atribuições legais, prescritas pelos artigos 8º, 10 e 18 da Lei
5.517/1968, e pelos artigos 12, 13 e 14 do Decreto 64.704/1969, e no disposto no artigo 4º,
alínea “r”, da Resolução CFMV nº 591/1992;

Considerando os artigos 54 e 55 da Resolução CFMV nº 591/1992; e

Considerando a deliberação da 561ª Sessão Plenária Ordinária, de 22 de janeiro
de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar como membros da Comissão de Tomada de Contas do CRMV-
SP para o triênio 2021-2024: méd. vet. Mussi Antonio de Lacerda, CRMV-SP nº 3065, como
Presidente; méd. vet. Rogério Arno Miranda, CRMV-SP nº 4816, e méd. vet. Raphael Marco
Blech Hamaoui, CRMV-SP nº 25238, como membros titulares; e méd. vet. Suely Stringari de
Souza, CRMV-SP nº 01576, e zoot. Ana Claudia Ambiel Corral Camargo, CRMV-SP nº 1148/Z,
como membros suplentes.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando as disposições em
contrário, em especial a Resolução CRMV-SP nº 3003/2024.

São Paulo, 27 de fevereiro de 2024.

(assinado eletronicamente)
ODEMILSON DONIZETE MOSSERO

(assinado eletronicamente)
SILVIO ARRUDA VASCONCELLOS

CRMV-SP Nº 2889 CRMV-SP Nº 1199
Presidente Secretário-Geral

Rua Apeninos, nº 1088 — Paraíso — CEP 04104-021 — São Paulo/SP
Tel.: (11) 5908-4799 — https://www.crmvsp.gov.br

	CRMV-SP Nº 2889
	CRMV-SP Nº 1199
	Presidente
	Secretário-Geral